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 مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان 
استان می رساند.

شهرداری 

انتهای صد متری ســمت بولــوار امام علــی)ع( به 
ســمت بولوار هاشمی رفســنجانی )میدان نمایشگاه( 

نیاز به کنار گذر دارد، لطفا شهرداری اقدام کند.
این که اتوبــوس خط ۹۷  مســافر کــم دارد، دلیل 
نمی شود که مسافر ۴۵ دقیقه در ایستگاه بدون صندلی 

و سایبان منتظر بایستد!
شهرداری میلیاردها تومان برای سیستمی کردن 
و نصب جــی پــی اس روی اتوبوس های شــرکت واحد 
هزینه کرده است ، ولی هنوز تاخیرهای زیاد و بی نظمی 
های فراوان اتوبوس ها، روح و جسم مردم شهر مشهد را 

آزار می دهد.
چرا خط 83 و خــط 8۴ اتوبوس ، ســرویس دهی 

خوبی ندارد و همیشه با تاخیر به ایستگاه ها می رسد؟
کارت شهروندی بانک شهر مدتی است در حمل و 
نقل عمومی مانند اتوبوس و قطار شهری در تهران مورد 
استفاده قرار می گیرد. چرا در شهری مانند مشهد مورد 

استفاده قرار نمی گیرد؟

شهرستان ها
از مسئولان اســتانی می خواهیم که جلوی پاساژ 
سازی در مسیر شاندیز را بگیرند.در آینده ممکن است 

که با مشکلاتی روبه رو شوند.
هر شــب از محل کار که به ســمت منزل )جاغرق( 
می روم ، با ترافیک شدیدی روبه رو هستم. به خصوص 

پنج شنبه و جمعه ها خیلی زیاد است.
این جانب مصطفی ... زندانی اردوگاه چناران بند 
۶ هستم . می خواستم از ریاست دلسوز و مهربان بند ۶ 
که همچون پدری مهربان بــرای من و دیگر مددجویان 

است ، تشکر کنم.

متفرقه
روز جمعه بــه پارکینگ غدیــر در طرق رفتــم که از 
ساعت 11:1۶ تا 1۷:30 مبلغ شش هزار تومان از ما 
گرفتند. روز بعد این موضوع را پیگیری کردم که اعلام 
کردند، اپراتــور تخلف کــرده و باید  دوهــزار تومان می 
گرفت . البته یک ماه قبل هم این اتفاق برایم افتاد ، ولی 

به این مسئله بی توجه بودم. لطفا رسیدگی کنید.
این روزها فضای دانشگاه فردوسی مشهد، در گیر 
مشــکلات پوشــش و حجــاب دانشــجویانی اســت که 
مدهای جدیــد و دیکته شــده فضــای مجــازی را به رخ 
همکلاسی های شان می کشــند و متاسفانه مسئولان 

هم برای برخورد با آن ها واکنشی نشان نمی دهند.
راهنمایی و رانندگی بــا خودروهایی که در جمعه 
بــازار خــودرو در کوچه هــا ی فرعــی پارک مــی کنند، 
برخورد جدی داشــته باشد. ســاکنان با مشکل مواجه 

هستند.
مسئولان در کمیته اضطرار آلودگی هوای مشهد از 
الان به فکر باشند که در این فصل به دلیل آلودگی هوا، 
ادارات و مــدارس را تعطیل نکنند . الان در شــهر تردد 
کامیون و اتوبوس بیابانی و تریلی بسیار زیاد شده است 
و حتی خودروهای جدید هم دود زیادی ایجادمی کنند. 

این مجوزها را چه کسی صادر می کند ؟ آیا شهر ظرفیت 
این همه تردد را دارد؟

برادرم با همسر باردارش یک ماهه دنبال خانه می 
گردند، اما پیدا نمی کنند. ۵0 متر خانه بسیار قدیمی 
در الهیــه را که آن قــدر کثیــف و خرابه اســت، چرا می 

گویند، 10 میلیون رهن و ۶00 اجاره؟!
خیابان و کوچه های داخل "اقدسیه" سگ ولگرد 
زیاد دارد . همین سگ های ولگرد موجب زخمی شدن 
افراد ســالمند و خردسال می شــود.لطفا هرچه سریع 

تراقدام به جمع آوری این سگ های ولگرد کنید.
معلم رسمی آموزش و پرورش مشهد و تحت پوشش 
بیمه تکمیلی آتیه سازان حافظ هستم. بیش از سه ماه 
اســت که مدارک لازم شــامل ویزیت و داروی ایرانی را 
بدون اشکال به یکی از شعب بیمه ارائه کرده ام. هر بار 
که پیگیری می کنم، شــعبه مربوط می گویــد، از اداره 
خودتان پیگیری کنید . بسیاری از همکاران دیگر ما هم 
از این وضعیت گله مندند.لطفا مسئولان مربوط بررسی 

کنند که این بیمه به تعهداتش عمل کند.
تقاطع بولوار محمدیه  و اقدســیه چراغ راهنمایی و 
رانندگی دارد، ولی همیشه خاموش است . هر موقع از آن 
جا عبور می کنم، احساس بدی دارم . لطفا فکری بکنید.

مگر آرامســتان هــا بــا یکدیگر فــرق دارنــد که در 
آرامستان بهشت رضا)ع(، عکس متوفی را روی سنگ 
 مزارش مــی توانند حــک کنند، ولــی در خواجــه ربیع 

نمی توانند؟
روز پنج شنبه گذشته به آرامستان بهشت رضا)ع( 
رفتیــم ، ولی به علت ترافیک و مســدود بــودن راه  رفت 
وبرگشت خیلی معطل شدیم .راهکاری برای حل این 

موضوع وجود ندارد؟
چرا اداره صنعت ، معدن و تجارت اســتان به دلیل 
رســانه ای نکردن و بدون اطلاع رســانی کامل به تمام 
افراد متقاضی، وام و تسهیلات مشاغل خانگی را فقط 
بین ۵0 نفر از افراد طبق تشــخیص خودشــان که فرم 

درخواست تسهیلات را پرکرده اند، تقسیم کرده اند.
 بیــن ســاعات 18 تــا 20  از ســمت صد متــری به 
چهارراه ورزش به علت دوبله ایســتادن خودروها برای 
خرید میوه ، ترافیک سرســام آوری ایجاد می شود.نیاز 
اســت که ماموران راهنمایی  و رانندگی بر این موضوع 

نظارت داشته باشند.
با تشــکر فراوان از مدیر جدید مدرســه "رزاقی" به 
دلیل این که ســرویس های مدارس را مجبــور کرد، از 
داخل مدرسه بچه ها را مدیریت کنند، نه مثل سال قبل 
که بچه ها روانه کوچه ها می شدند تا سرویس مدارس 

برسند.
چرا برای ساکنان الهیه ، امیریه ، سجادیه و میثاق 
امکان واگذاری خط تلفن ثابت وجــود ندارد؟ مگر این 
منطقه بافت جدید نیســت.چطور امتیازات آب ، برق  و 

گاز ظرفیت دارد،اما برای تلفن ثابت محدویت دارد.
وسط صدمتری روبه روی بازار ملل پر از معتاد است 
که همه درحال استعمال موادهســتند و بدون توجه به 

خودروهای درحال عبور رد می شوند.

پیگیری گلایه مردم ازسیستم نوبت دهی در بیمارستان های فارابی و 17 شهریور مشهد   

رنج دوچندان بیماران از نوبت دهی

حرف مردم
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

09393333027

قیمت بعضی از برندهای دستمال کاغذی از فروردین امسال تا کنون بیشتر از 
دو برابر افزایش داشته است.یک بسته دستمال کاغذی را که بنده در فروردین 
2300تومان خریداری کرده ام، حالا باید بعد از گذشت کمتر از چند  ماه به 
قیمت ۴۹00 تومان بخرم. چند روز قبل از روی کنجکاوی یکی از برندهای 
 دستمال کاغذی را از روی کنجکاوی باز کردم و تعداد برگ های آن را شمردم .

 اگر چه روی بسته تعداد دســتمال ها 200 عدد درج شــده بود ، و لی بعد از 
شمارش متوجه شدم ، کمتر از صد برگ دستمال داخل بسته ها موجود است .

ما در بولوار مجلسی غربی سکونت داریم. چند وقتی است که نمی دانم 
به چه علت، تابلوی بولوار مجلســی را از سر تقاطع مجلسی غربی سمت 
خیابان آیت  ا... عبادی برداشــته اند و همچنان بدون اســم است و هنوز 
تابلویی نصب نکرده اند. خیابان ما بدون تابلو و اسم  رها شده و اهالی این 
محل  برای آدرس دادن به مشکل برخورده اند.از شهرداری این منطقه 
تقاضا داریم که پیگیر این موضوع باشــند تا هر چه زودتر  تابلویی در این 

بولوار نصب شود که دیگر با مشکلی برخورد نکنیم.

شهروندخبرنگار شهروند خبرنگار

بولوار بدون تابلو گرانی هایی که همچنان ادامه دارد 

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

گزارش

 رضا شیدا

 با وجــود افزایش ظرفیت های ارتباطــی با بخش های 
درمانی و اقداماتی که برای ســهولت در دریافت نوبت 
برای ویزیت پزشک صورت گرفته است، اما هنوز افراد 
زیادی هستند که از نحوه نوبت دهی در بیمارستان ها و 
به خصوص بیمارستان های دولتی گلایه دارند. برخی 
از نحوه نوبت دهی تلفنی گلایه دارند و مدعی هستند 
که هر زمان با بیمارستان تماس گرفته اند، نتوانستند 
نوبت بگیرند. برخی دیگر می گویند که بیش از دو هفته 
طول کشیده است تا توانسته اند به صورت تلفنی نوبت 
بگیرند. برخی دیگر، از نوبت دهی اینترنتی گله دارند 
و می گویند که هر زمان به ســایت نوبــت دهی مراجعه 
کرده اند، با عبارت »ظرفیت تکمیل« مواجه شــده اند. 
طی روزهای اخیر نیز تعدادی از مخاطبان ضمن گلایه 
از نحوه نامناسب نوبت دهی در بیمارستان های فارابی 
و 1۷ شــهریور )وابســته به ســازمان تأمین اجتماعی( 

خواستار رسیدگی به این موضوع شده اند.

70 تا 80 هزار تماس روزانه	 
مدیر بیمارستان فارابی مشهد درباره گلایه شهروندان 
از نوبت دهی به خبرنگار ما می گوید: به صورت متوسط 
روزانه هزار نفــر در درمانگاه های بیمارســتان فارابی 
ویزیت می شــوند و این نهایت ظرفیــت درمانگاه برای 
پاسخ گویی به مراجعه کنندگان است. "امیر امیریان" 
می افزاید: از سوی دیگر، بر اساس بازخورد ارائه شده 
توســط شــرکت مخابرات، روزانه بین ۷0 تــا 80 هزار 
تماس تلفنی با بیمارستان ثبت می شــود و با استفاده 
از ظرفیــت تماس تلفنــی که بــرای مخاطبــان در نظر 
گرفته شده، گاهی اوقات ممکن است کل ظرفیت یک 
درمانگاه در کمتر از یک دقیقه پر شود. وی خاطرنشان 
می کند: از ســوی دیگر، با توجه به رایگان بودن هزینه 
های ویزیت در بیمارستان های تأمین اجتماعی برای 
بیمه شدگان این ســازمان، تعداد مراجعات مردمی به 
بیمارستان افزایش دوچندان پیدا می کند. وی با اشاره 
به این که در کنار پاسخ گویی تلفنی، بخشی از ظرفیت 
درخواســت های مردم نیز از طریق مراجعه اینترنتی و 
سیســتم ارجاع دیگر مراکز درمانی تکمیل می شــود، 
می گوید: با وجــود آن که هر پزشــک متخصص در این 

بیمارســتان روزانه ۴0 نفــر را ویزیت می کنــد، باز هم 
پاسخ گوی مراجعات زیاد مردمی به این مرکز درمانی 
نیستیم. دکتر امیریان ادامه می دهد: حتی در مواردی 
که برخی از همکاران ما در مرخصی هستند یا در کنگره 
ها و همایش های پزشــکی حضور پیدا می کنند نیز با 
هماهنگی لازم با مدیر درمانگاه مربوط، دیگر همکاران 
هم رشته ای به صورت جایگزین، فعالیت های این افراد 
را عهده دار می شوند تا در کار خدمت رسانی به بیماران، 

مشکلی به وجود نیاید.
وی تأکید می کند: گاهی اوقات مردم تصور می کنند 
که در پاســخ گویی تلفنی به آن ها بی توجهی می شود 
و ممکن اســت نارضایتی بــرای آن ها فراهم شــود؛ در 
صورتی که ما از حداکثر ظرفیت خود استفاده می کنیم 

و پاسخ گوی مردم هستیم.

محدودیت ها در کار 	 

از ســوی دیگر، مدیر روابط عمومی بیمارستان تأمین 
اجتماعی 1۷ شهریور مشهد نیز با اشاره به محدودیت 
های ظرفیت پذیرش در این بیمارستان، می گوید: نرم 
افزار نوبت دهی بیماران با توجه به سقف ویزیت پزشکان 
تنظیم شده است . بر اساس دستورالعمل و برای افزایش 
دقت پزشــکان در ویزیــت و معاینه بیماران، پزشــکان 
مجازند روزانه تعداد مشخصی از بیماران را ویزیت کنند. 
"مژگان امام جمعه" می افزاید: برای سهولت دسترسی 

مراجعه کنندگان نیز خطوط تلفن بــه گونه ای تنظیم 
شده که در هر لحظه، بیمارستان پاسخ گوی 30 نفر از 
شهروندان اســت. اما با توجه به تعداد زیاد متقاضیان، 
نوبت پزشکان به سرعت پر می شــود. وی خاطرنشان 
می کند: از ساعت 12 شب تا ۶ صبح، نوبت دهی تلفنی 
برای همان روز انجام می شود. در صورت اتمام ظرفیت 
نوبت دهی یا تماس پس از ساعت ۶ صبح، نوبت برای روز 
بعد منظور می شود. ضمن این که در سیستم اینترنتی 
نیز همین رویه وجود دارد. وی سپس می گوید: افرادی 
که به صورت تلفنی نوبت می گیرند، در مراجعه حضوری 
به بیمارستان و با اســتفاده از وب کیوسک هایی که در 
محوطه بیمارستان در نظر گرفته شده است، نوبت خود 
را دریافت و به پزشک مراجعه می کنند. البته چون بیمه 
شدگان تأمین اجتماعی باید استحقاق درمان داشته 
باشــند و این موضوع به صورت آنلاین از شــعب تأمین 
اجتماعی اســتعلام می شــود، گاهی اوقــات به دلیل 
اختلال در خطوط و اســتعلام، ممکن است تجمعی از 

مراجعه کنندگان به وجود بیاید.
وی با اشاره به افزایش تعداد بیمه شدگان و مراجعه های 
زیاد به مراکز درمانی می افزاید: نیاز است که سیاست 
توســعه واحدهای درمانی نیز رعایت شــود و همگام با 
افزایش بیمه شدگان، بر تعداد مراکز درمانی و فضای 
فیزیکی آن ها نیز افزوده شود. وی تأکید می کند: هدف 
ما ارائه خدمات بدون ایراد است اما محدودیت هایی در 

کار وجود دارد که باعث بروز نارضایتی نیز می شود.

پیگیری برای افزایش مراکز درمانی	 

اما رئیس اداره روابط عمومی معاونــت درمان تأمین 
اجتماعی استان نیز در پاسخ به گلایه های شهروندان 
در مراجعه بــه مراکز درمانی این ســازمان، می گوید: 
هم اکنون 1۹ مرکز درمانی این ســازمان شــامل 1۷ 
مرکز درمانی ســرپایی و ســه بیمارســتان بــا حداکثر 
ظرفیت خود پاســخ گوی مراجعه کنندگان هستند. 
»مجید رســولی« مــی افزایــد: فقط در بخــش درمان 
ســرپایی، روزانه حدود هزار نفر به بیمارستان فارابی 
و حدود 800 نفر به بیمارســتان 1۷ شهریور مراجعه 
می کنند. وی ادامه می دهد: این غیرممکن است که 
ما بتوانیم کل بیمه شــدگان خود را در مراکز درمانی 
این ســازمان پذیرش کنیم. به همین منظــور، با ارائه 
خدمات در بخش درمان غیرمســتقیم، با حدود چهار 
هزار بیمارســتان، درمانگاه، مرکز درمانی و پزشک، 
طرف قرارداد هســتیم و اتفاقا بخش عمــده خدمات 
تأمین اجتماعی در زمینه درمان غیرمســتقیم انجام 
می شود. رسولی می افزاید: البته چند سال است که 
به صورت جدی، علاوه بر پیگیری برای اضافه شــدن 
مراکز درمانی، پیگیر ساخت یک بیمارستان در مشهد 
هســتیم و امیدواریــم بتوانیــم خبرهای خوبــی برای 
مردم داشــته باشــیم. وی اظهار می کند: درباره این 
که بیمارســتان های فارابی و 1۷ شهریور پاسخ گوی 
مراجعات زیاد مردم نیستند، با شما هم عقیده هستیم 
و ممکن است همین موضوع نیز باعث نارضایتی مردم 
شــود اما تلاش کرده ایــم در زمینــه ارائــه خدمات به 
افرادی که نوبت مراجعه را دریافت کرده اند، خدمات 
خود را بــه گونه ای ارائه کنیم کــه رضایتمندی آنان را 
فراهم آورد و نظرسنجی های ما حاکی از آن است که 
به جز سیستم نوبت دهی، خدمات ارائه شده توانسته 
است بیش از ۹0 درصد رضایتمندی مراجعه کنندگان 
به این مراکز درمانی را فراهم آورد. کسی که توانسته 
است نوبت بگیرد، از خدمات این مراکز رضایت دارد. 
ضمن آن که برای توزیع عادلانه نوبت، نوبت دهی در 
تمام مراکز درمانی استان از طریق سرشماره 3801۵ 
و به صــورت متمرکــز انجــام مــی شــود و در برخی از 
تخصص ها نیز به سمت نظام ارجاع داخلی رفته ایم و 

بیمار درگیر نوبت دهی تلفنی نمی شود.

پیگیری حرف مردم

ناسخ

خطرات تخریب بند خاکی پر از آب 
در محور شاندیز – مشهد 

»یکی از شهروندان شهر شاندیز هستم . در مجاورت پارک 
پردیس در محور شاندیز – مشهد، بند خاکی ساخته شده که 
بر اثر بارندگی های اخیر، این بند پر آب و سر ریز شده است. 
سر ریز شدن آب چه بسا موجب تخریب بند و هجوم سیلاب 
مهیب به جاده شاندیز -مشهد خواهد شد«.  این پیام یکی از 
شهروندان شاندیزی است که برای روزنامه خراسان ارسال 
کرده است. از آن جایی که اداره منابع طبیعی درباره مسائل 
بندها و آبخیز داری صاحب نظر است، موضوع را با مدیر اداره 
منابع طبیعی شهرستان طرقبه شاندیز در میان گذاشتیم 
.  مهندس "چکنه" دربــاره این موضوع بــه خبرنگار ما می 
گوید: هرچند این بند در اراضی منابع طبیعی قرار ندارد، 
اما از آن جا که طبق برخی گــزارش ها بر اثر بارندگی های 
اخیر بند مذکور سر ریز کرده و امکان شکسته شدن آن بر اثر 
فشــار هیدرولیکی آب وجود دارد، ما ، نظر و راهکار خود را 
ارائه کردیم و پیشنهاد دادیم که از مجاور بند یاد شده کانالی 
حفر شــود تا آب مازاد به داخل کال مجاور هدایت شود و به 
آرامی مسیر خود را حتی تا بعد از جاده شاندیز ادامه دهد. 
وی می افزاید: در صورت بارندگی  و ســر ریز شدن این بند 
خاکی احتمال شکسته شــدن بند و ورود حجم عظیمی از 
سیلاب ناگهانی به محور شاندیز-مشهد  و خسارت به جاده، 

خودروها و مردم  وجود دارد.

پیگیری حرف مردم

رفیع طلب 

ماجرای ادامه دار نبود دبیرستان در شهرک "مهرگان" 
» سال گذشــته در شــهرک مهرگان دبیرســتان دولتی داشتیم، اما 
امســال نداریــم و فرزندان مــا باید مســافت طولانی را طــی کنند تا 
به مدرســه بروند.« این پیام ارســالی یکی از شــهروندان به روزنامه 
خراسان است که خواستار پیگیری این موضوع است، برای بررسی 
آن با مدیرکل آموزش و پرورش خراســان رضوی تماس می گیریم. 
"قاسم علی خدابنده" با بیان این که به دلیل انبوه سازی و مسکن مهر 
در شهرک مهرگان، ناگهان جمعیت افزایش یافته است، افزود: در 
شهرک "مهرگان" زمین آموزشی نداریم و شرکت عمران باید این جا 
مدرسه ای احداث می کرد. یا باید زمینی در این زمینه در نظر گرفته 
می شد که این اتفاق نیفتاده است. وی افزود: جمعیت در این شهرک 
خیلی زیاد شده اســت، البته برای ســاخت و اعتبار  از نظر نوسازی 
افراد خیر داریم،  ولی زمینی برای ساخت نداریم. مدیرکل آموزش و 
پرورش خراسان رضوی ادامه داد: از طرفی خانه هایی که آن جاست، 
از طرف نوسازی برای مدرسه تایید نمی شود. از لحاظ استحکام بنا، 
وســعت، مســاحت و زیربنا و تعداد اتاق، فضایی آن چنانی که برای 
مدرسه مناسب باشد، ندارد. اگر مکان مورد تایید باشد، ما می توانیم 
اجاره کنیم و کلاس درس تشکیل دهیم . اگر زمینی هم باشد ، اعلام 
آمادگی می کنیم که مدرسه ای در آن محل بسازیم ، اما هم اکنون با 
مشکل زمین مواجه شده ایم. وی یادآور شد: این موضوع به مقامات 
استانی و مسکن و شهرسازی منعکس شــده، اما تا الان زمینی به ما 
معرفی نشده است. خدابنده در پاسخ به این سوال که اکنون وضعیت 
تحصیل دانش آموزان دبیرستانی این شهرک چه خواهد شد؟ گفت: 
دانش آموزان دبیرستانی این شــهرک، در "دهرود" و "سیس آباد" و 

در مسیر جاده ســیمان که چندین مدرســه دخترانه و پسرانه وجود 
دارد، می توانند تحصیل کنند. مدیر کل آموزش و پرورش خراسان 
رضوی درباره زمان ساخت مدرسه در شهرک مهرگان گفت: اگر الان 
زمینی را به ما بدهند، قطعا برای مهرماه سال بعد مدرسه آماده می 
شود . چرا که ساخت مدرسه حداقل هفت ، هشت ماه زمان می برد.

طرح و اعتبار از اداره نوسازی، زمین از ما	 

در ادامه بررســی هــا، بــا معــاون بازآفرینــی و مســکن اداره کل راه 
وشهرســازی خراســان رضوی به گفت و گــو پرداختیم تــا دلایل در 
اختیار نگذاشتن زمین برای ساخت دبیرستان در این شهرک را جویا 
شویم. جواد اسلامی محمدی، با اشاره به واگذاری زمین آموزشی در 
منطقه مهرگان برای احداث مدرسه به اداره کل نوسازی مدارس ، 
گفت: پس از تکمیل فاز یک شــهرک مهرگان در سال 13۹0، این 
اداره کل از محل اعتبــارات در اختیار به انعقاد قــرارداد با پیمانکار 
و احداث دو بــاب مدرســه ابتدایی اقدام کــرد که تحویــل اداره کل 
نوســازی مدارس شــده و به بهره برداری رســیده اســت. وی اظهار 
کرد: پس  از آن و با تکمیل بخش عمــده ای از عملیات اجرایی فاز 2 
شــهرک، اداره کل نوســازی مدارس برای دو باب مدرســه ابتدایی 
در فــاز 2 را اعلام نیــاز کرد که پــس از ارائه طــرح و اعتبــار مصوب، 
ایــن اداره کل به واگــذاری دو قطعه زمین  اقدام کــرد که هم اکنون 
در یک قطعــه فونداســیون مدرســه اجرایــی و عملیــات اجرایی در 
دو قطعه در دســت پیگیــری اســت. وی در خصــوص واگذارنکردن 
قطعه زمین برای احداث دبیرســتان نیــز اظهار کــرد:  برابر با طرح 

مصوب شــهرک مهرگان و با توجه به 
سرانه های آموزشــی طرح، قطعات 
آموزشی به تناســب جمعیت پذیری 
طــرح پیش بینی شــده کــه مطابق با 
هــای  دســتورالعمل  و  بخشــنامه 
ابلاغی، کلیه دســتگاه هــای متولی 
و بهره برداری باید پــس از اعلام نیاز 
برای واگذاری زمین بــه ارائه طرح و 
اعتبار مصوب )مشابه با طرح و اعتبار 
مصوب دو قطعه زمین برای دبستان 
که در فــاز 2 از طــرف نوســازی ارائه 
شــد( اقدام کنند تا امکان واگذاری 
قطعــات صورت گیــرد ولــی تاکنون 
طرح و اعتبار مصوبــی از طرف اداره 
کل نوســازی مــدارس به ایــن اداره 

کل واصل نشــده که امید اســت پس از ارائه طرح و اعتبــار مصوب، 
طی پیگیری های لازم، قطعه زمین آموزشــی مد نظر به آن اداره کل 

واگذار شود.

دو پروژه در دستور کار 	 

 مدیرکل نوســازی، توســعه و تجهیز مدارس خراســان رضوی نیز با 
بیان این که هم اکنون دو پروژه را در شهرک مهرگان  در دستور کار 
قرار داده ایم، افزود: هم اینک فونداسیون  ســاخت یک دبیرستان 

را شروع کرده ایم و کار در حال انجام است  و اعتبار دبیرستان دیگر 
نیز مشخص شده  و مبادله موافقت نامه صورت گرفته و بعد از تحویل 
زمین از سوی مسکن و شهرسازی ساخت دومین دبیرستان نیز آغاز 
می شود. جاسم حسین پور در پاسخ به این سوال که آیا سال آینده در 
این شهرک، دبیرستان احداث می شــود؟ ابراز کرد: اگر تخصیص 
اعتبار به موقع انجام شــود، روند ساخت دبیرســتان تکمیل خواهد 
شــد. زیرا در نهایت همه چیز بــه تخصیص اعتبار بســتگی دارد و به 

تناسبی که اعتبار تخصیص داده شود، کار هم پیش می رود.

گلایه های مردم فریمان درباره اختلالات شبکه های تلویزیونی
رضا شیدا -با وجود فراگیر شــدن رســانه های متعدد، هنوز تعداد زیادی از مردم هستند که 
برنامه های رسانه ملی را پیگیری می کنند و به همین دلیل نیز لازم است که مسئولان رسانه 
ملی، فعالیت های خود را در زمینه های کمی و کیفی، بــه گونه ای ارائه کنند که در رقابت با 
دیگر رسانه ها، همچنان به عنوان رسانه مورد اعتماد مردم باقی بمانند. طی هفته گذشته، 
تعدادی از شهروندان شهرستان فریمان با ارسال پیام برای گروه پیگیری حرف مردم روزنامه، 
ضمن گلایه از اختلال در شبکه های تلویزیونی این شهرستان، خواستار پیگیری این مشکل 
از سوی مسئولان صدا و سیمای استان شدند. مدیر فرستنده های تلویزیونی صدا و سیمای 

استان درباره اختلالات به وجود آمده در برخی شهرستان ها به خصوص شهرستان فریمان به 
خبرنگار ما می گوید: طی دو هفته گذشته، تعدادی تجهیزات جدید برای شهرستان فریمان 
خریداری و نصب شد که در مدار هم قرار گرفت.  "شاه رضا عباسی" با بیان این که هم اکنون 
مشکلی وجود ندارد، می افزاید:البته در فاصله نصب این تجهیزات، اختلالاتی نیز به وجود 
آمد. اما الان، این تغییرات به پایان رسیده و مشکلی در زمینه دریافت شبکه های تلویزیونی 
وجود ندارد. وی با بیان این که اکنون کیفیت پخش بهتر شده است، اظهار می کند: با توجه 
به نصب تجهیزات جدید، کیفیت پخش تلویزیونی نسبت به گذشته بهتر شده است. وی خاطر 

نشان می کند: در گذشته، بسته ســوم دیجیتال روی کانال 33 پخش می شد که هم اکنون 
روی کانــال 3۴ پخش می شــود. وی با بیان این کــه برخی اختلالات موجود ، مشــکل فنی 
نیست،می افزاید: برخی از اختلالات موجود، مشکل فنی نیست و با راهنمایی های همکاران 
ما در خصوص تغییر در تنظیمات گیرنده ها برطرف می شود.مدیر فرستنده های تلویزیونی 
صدا و سیمای استان ادامه می دهد: در صورتی که شهروندان در این زمینه با مشکلی مواجه 
شوند، می توانند از طریق شماره تلفن 38103۷0 مشکل خود را مطرح کنند تا علاوه بر ارائه 

راهنمایی های لازم، در صورت بروز مشکل فنی، موضوع رسیدگی شود.


